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Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. szeptember 10. 

napján 14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében 

kezdődő rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester 

  Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Horeczki László  képviselő  

 Erdős Sándor János képviselő  

  Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, 

hogy a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által elkészített 2016-2030 évi beruházási 

felújítási és pótlási tervet a képviselő-testületnek véleményeznie kell, illetve megjelent a 

BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 2016. évi 

fordulójához való csatlakozásra a felhívás, és erről is kell döntenie a testületnek.  

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

 

1. Kadarkút város ivóvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2. Kadarkút város szennyvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3.  Napelem park létesítésével kapcsolatos megvalósíthatósági 

tanulmányok, engedélyek, tervek összeállítására beérkezett ajánlatok 

értékelése 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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4.  A közös tulajdonban álló kadarkúti orvosi rendelő 

tulajdonviszonyainak rendezése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

5.  Csatlakozás a BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj pályázat 2016. évi fordulójához   

  Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6.  Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 115/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Kadarkút város ivóvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-ában előírt kötelezettség teljesítése 

céljából Kadarkút Város Önkormányzata ivóvíz viziközmű 15 éves Gördülő Fejlesztési 

Tervének tervezetét.  

 

A „Kadarkúti vízmű 15 éves Gördülő Fejlesztési Terve 2016-2030 ivóvíz ágazat” 

elnevezésű tervezet az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Az elfogadott gördülő fejlesztési tervet 2015. szeptember 15-ig szükséges a szolgáltatás 

törvényességi felügyeletét ellátó Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 

(MEKH.) megküldeni. 

 

A kötelezettség teljesítéséhez szükséges határozatot hozni az alábbiakról: 

- DRV Zrt., mint víziközmű szolgáltató meghatalmazása a gördülő fejlesztési 

tervvel kapcsolatos feladatok (terv elkészítése, az elfogadott tervezetnek a 

MEKH részére történő megküldésére, a jóváhagyásra irányuló eljárásba az 

Önkormányzat képviseletére) elvégzésére 

- a gördülő fejlesztési terv elfogadása 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület hatalmazzon fel arra, hogy a Kadarkút Város 

Viziközmű rendszerére vonatkozó 2016-2030 időszakra szóló gördülő fejlesztési tervével 
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kapcsolatos feladatok elvégzésével a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt-t hatalmazzam meg. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 116/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

mint a 11-26453-1-001-00-07 MEKH kóddal rendelkező 

56. sorszámú Kadarkúti vízmű ellátásáért felelős a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 

11. § szerint felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

Kadarkút Város Önkormányzatának Viziközmű 

rendszerére vonatkozó 2016-2030 időszakra szóló 

gördülő fejlesztési tervével kapcsolatos feladatok 

elvégzésével a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt-t 

hatalmazza meg.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 12.  

 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által 2016-

2030 időszakra elkészítet Gördülő Fejlesztési Tervet fogadja el.   

 Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 117/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

mint a 11-26453-1-001-00-07 MEKH kóddal rendelkező 

56. sorszámú Kadarkúti vízmű ellátásáért felelős a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 

11. § szerinti, a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által 

2016-2030 időszakra elkészítet Gördülő Fejlesztési 

Tervet elfogadja.   

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 12.  

 

 

2. Kadarkút város szennyvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-ában előírt kötelezettség teljesítése 

céljából Kadarkút szennyvízelvezető és tisztító rendszer 15 éves Gördülő Fejlesztési 

Tervének tervezetét.  

 

A „Kadarkút szennyvízelvezető és tisztító rendszer 15 éves Gördülő Fejlesztési Terve 

2016-2030 szennyvíz ágazat” elnevezésű tervezet az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Az elfogadott gördülő fejlesztési tervet 2015. szeptember 15-ig szükséges a szolgáltatás 

törvényességi felügyeletét ellátó Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 

(MEKH.) megküldeni. 

 

A kötelezettség teljesítéséhez szükséges határozatot hozni az alábbiakról: 

- DRV Zrt., mint víziközmű szolgáltató meghatalmazása a gördülő fejlesztési 

tervvel kapcsolatos feladatok (terv elkészítése, az elfogadott tervezetnek a 

MEKH részére történő megküldésére, a jóváhagyásra irányuló eljárásban az 

Önkormányzat képviselete) elvégzésére 

- a gördülő fejlesztési terv elfogadása 

 

Benke József alpolgármester 

Jó lenne ha megállapítanák már a szennyvíz díját. 

 

Rózsa János képviselő 

A Fő utca végén a bűz megszüntetése kinek a feladata? 

 

Karsai József polgármester 
A kivitelező garanciában megcsinálja, és megpróbálja megszüntetni a bűzt. 

Szennyvízdíj megállapítása tekintetében megkerestem az irányító hatóságot, azt a választ 

kaptam, hogy új jogszabály került megalkotásra, és a szennyvíz díj ezen jogszabály alapján 

lesz megállapítva.  

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

Meddig kell visszamenőleg megfizetni a díjat? 

 

Karsai József polgármester 
2015. július 14.-ig kell visszamenőleg megfizetni a díjat. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület hatalmazzon fel arra, hogy a Kadarkút Város 

Önkormányzatának szennyvízelvezető és tisztító rendszerére vonatkozó 2016-2030 

időszakra szóló gördülő fejlesztési tervével kapcsolatos feladatok elvégzésével a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt-t hatalmazzam meg. Aki a javaslattal egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 118/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint a 84193-13-10/2014. működési engedély 

módosítása iránti kérelemben szereplő Kadarkút 

szennyvízelvezető és tisztító rendszer Ellátásáért Felelőse 

a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. 

törvény 11. § szerint felhatalmazza a polgármestert, hogy 

a Kadarkút Város Önkormányzatának szennyvízelvezető 

és tisztító rendszerére vonatkozó 2016-2030 időszakra 

szóló gördülő fejlesztési tervével kapcsolatos feladatok 

elvégzésével a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt-t 

hatalmazza meg.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 12. 

 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által 2016-

2030 időszakra elkészítet Gördülő Fejlesztési Tervet fogadja el.   

 Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 119/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

 Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint a 84193-13-10/2014. működési engedély 

módosítása iránti kérelemben szereplő Kadarkút 

szennyvízelvezető és tisztító rendszer Ellátásáért Felelőse 

a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. 

törvény 11. § szerinti, a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 

által 2016-2030 időszakra elkészítet Gördülő Fejlesztési 

Tervet elfogadja. 

   

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 12.  

 

 

3. Napelem park létesítésével kapcsolatos megvalósíthatósági tanulmányok, engedélyek, 

tervek összeállítására beérkezett ajánlatok értékelése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 103/2015. (VIII.3.) számú 

határozatával ajánlatot kért három általa megnevezett ajánlattevőtől a KEOP/KEHOP 
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Program keretében Kadarkút város területén napelem park létesítésével kapcsolatos 

megvalósíthatósági tanulmányok, engedélyek, tervek összeállítására.  

 

A pályázat keretében mindhárom felkért ajánlattevő benyújtotta ajánlatát a felhívásban 

megadott ajánlattételi határidőn (2015. augusztus 25. kedd 12.00) belül.  

 

A Képviselő-testület által megállapított bírálati szempont a legkedvezőbb ajánlat.  

 

Az ajánlatok tartalma érkezési sorrendben a következő:  

 

1.) 

KRS-INVEST Kft. 1082 Budapest, Corvin Sétány 1/A. 3. em. 2.  

Megvalósíthatóság vizsgálata, hálózati tervek csatlakozási 

tervek elkészítése, építési engedélyes tervek, 

engedélyeztetés 

 

Bruttó 1.905.000,- Ft 

Kivitelei tervek elkészítése (pályázat nyertesség esetén) Bruttó 2.540.000,- Ft 

Bruttó díj Bruttó 4.445.000,- Ft 

 

2.) 

Stabil-Invest Kft. 1149 Budapest, Pillangó Park 7. VI. em. 95.  

Megvalósíthatóság vizsgálata, hálózati tervek csatlakozási 

tervek elkészítése, építési engedélyes tervek, 

engedélyeztetés 

 

Bruttó 2.159.000,- Ft 

Kivitelei tervek elkészítése (pályázat nyertesség esetén) Bruttó 2.921.000,- Ft 

Bruttó díj Bruttó 5.080.000,- Ft 

 

3.) 

IPS-Power Kft. 9024 Győr, Nádor u. 23. Fszt. 1.  

Megvalósíthatóság vizsgálata, hálózati tervek csatlakozási 

tervek elkészítése, építési engedélyes tervek, 

engedélyeztetés 

 

Bruttó 2.286.000,- Ft 

Kivitelei tervek elkészítése (pályázat nyertesség esetén) Bruttó 3.048.000,- Ft 

Bruttó díj Bruttó 5.334.000,- Ft 

 

 

Karsai József polgármester 
A Képviselő-testület által megállapított bírálati szempont a legkedvezőbb ajánlat. A 

legkedvezőbb ajánlatot a KRS-INVEST Kft. küldte be. Javaslom, hogy a képviselő-testület 

a KRS-INVEST Kft.-vel kössön szerződést a Napelem park létesítésével kapcsolatos 

megvalósíthatósági vizsgálatra, hálózati tervek csatlakozási tervek elkészítésére, építési 

engedélyes tervek, engedélyeztetés, illetve pályázat nyertesség esetén a kiviteli tervek 

elkészítésére vonatkozóan. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 120/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Napelem park létesítésével kapcsolatos 

megvalósíthatóság vizsgálata, hálózati tervek 

csatlakozási tervek elkészítése, építési engedélyes tervek, 

engedélyeztetés Br.1.905.000,-Ft, ajánlatban megadott 

összegű díj ellenében, illetve pályázat nyertesség esetén a 

kiviteli tervek készítésére vonatkozóan Br. 2.540.000,-Ft 

ajánlatban megadott összegű díj ellenében a KRS-

INVEST Kft.-vel ( székhelye: 1082 Budapest, Corvin 

Sétány 1/A. 3.em.2. ) köt szerződést.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az 

ajánlattevőket a döntésről értesítse, valamint 

felhatalmazza a tervezői szerződés aláírására.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 30. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Stabil-Invest  Kft ajánlatát ne támogassa  a Napelem 

park létesítésével kapcsolatos megvalósíthatósági vizsgálatra, hálózati tervek csatlakozási 

tervek elkészítésére, építési engedélyes tervek, engedélyeztetés, illetve pályázat nyertesség 

esetén a kiviteli tervek elkészítésére vonatkozóan. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 121/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Stabil-Invest Kft. ajánlattevő, székhelye: 1149 Budapest, 

Pillangó Park 7. VI.em.95. ajánlatát a Napelem park 

létesítésével kapcsolatos megvalósíthatóság vizsgálata, 

hálózati tervek csatlakozási tervek elkészítése, építési 

engedélyes tervek, engedélyeztetés, illetve pályázat 

nyertessége esetén a kiviteli tervek készítésére 

vonatkozóan nem támogatja. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: 2015. szeptember 30. 
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Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület az IPS-Power Kft ajánlatát ne támogassa  a Napelem 

park létesítésével kapcsolatos megvalósíthatósági vizsgálatra, hálózati tervek csatlakozási 

tervek elkészítésére, építési engedélyes tervek, engedélyeztetés, illetve pályázat nyertesség 

esetén a kiviteli tervek elkészítésére vonatkozóan. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 122/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az IPS-Power Kft. ajánlattevő, székhelye: 9024 Győr, 

Nádor u. 23. Fszt.1. ajánlatát a Napelem park 

létesítésével kapcsolatos megvalósíthatóság vizsgálata, 

hálózati tervek csatlakozási tervek elkészítése, építési 

engedélyes tervek, engedélyeztetés, illetve pályázat 

nyertesség esetén a kiviteli tervek készítésére 

vonatkozóan nem támogatja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: 2015. szeptember 30. 

 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 
Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a napelem park létrehozásával kapcsolatban a 

Sport utcai telkek összevonása folyamatban van. 

 

 

4. A közös tulajdonban álló kadarkúti orvosi rendelő tulajdonviszonyainak rendezése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Tóth Árpád Mike Község Polgármestere levelet küldött a részemre, hogy a Kadarkút Fő u. 

5. szám alatt lévő orvosi rendelőben lévő 14/100 tulajdoni hányadukat értékesíteni 

szeretnék. Kérik azt, hogy nyilatkozzunk arról kívánunk-e élni az elővásárlási jogunkkal. 

 

Benke József alpolgármester 

Meg kellene nézni, hogy Mike eddig mennyit fizetett az épület álagának megóvására, az 

épület fenntartására stb. 

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

A Kadarkúti Önkormányzatot elővásárlási jog illeti meg. Meg kell nézni visszamenőleg az 

épület fenntartási költségeit és az épület jelenlegi árát. A tulajdoni viszonyokat 

mindenképpen rendezni kell, mert ez nekünk is érdekünk. 
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Erdős Sándor János képviselő 

A tulajdoni hányadok hogyan jönnek össze? 

 

 

Karsai József polgármester 
51% tulajdoni hányada van Kadarkútnak, 14 % tulajdoni hányada Mikének, 11 % tulajdoni 

hányada Hedrehelynek és Kőkútnak, 8 % tulajdoni hányada Hencsének, és 5% tulajdoni 

hányada van Visnyének. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Javaslom, hogy vegyük meg egy jelképes összegért Mike tulajdonrészét. 

 

Karsai József polgármester 
Ki kell számolni, hogy mennyi volt az épület fenntartási költsége, amihez Mike nem járult 

hozzá semmivel. Meg kell nézni, hogy milyen értéken van nyilván tartva az épület. 

Javaslom, hogy éljünk az elővásárlási jogunkkal és a jegyző által kiszámolt jelképes 

összeget ajánljuk fel Mike Község önkormányzatának a Kadarkúti orvosi rendelőben lévő 

14% tulajdonrész megvásárlására. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze.  

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 123/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

élni kíván elővásárlási jogával és megvásárolja Mike 

Község Önkormányzatának nyilvántartott 14/100 

tulajdoni hányadát  a Kadarkút 246 hrsz-ú Fő utca 5. 

szám alatti orvosi rendelőben. Kadarkút Város 

Önkormányzata az önkormányzat által az ingatlanra – a 

pénzügyi elévülés idejét figyelembe véve (5 év) – 

ráfordított összegnek a Mike Község Önkormányzat, 

mint résztulajdonos által a tulajdoni hányada alapján 

számított fizetendő összeget ajánlja fel, amennyiben azt  

Mike Község Önkormányzata képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata részére megfizeti, vagy 

annak ellenértékeként tulajdoni hányadát Kadarkút Város 

Önkormányzata részére átruházza. 

Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: 2015. szeptember 30. 

 

 

5. Csatlakozás a BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 

2016. évi fordulójához   

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás 

Támogatáskezelő 2015. augusztus 26-án nyílt pályázat keretében meghirdetette a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2016. évi pályázati fordulóját, 

melynek célja a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatási 

tanulmányainak támogatása. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2015. évi pályázati fordulóhoz is csatlakozott, melynek során 16 fő kadarkúti állandó 

lakcímmel rendelkező tanulót támogatott 4000 Ft/hó/fő összeggel. Amennyiben a 

Képviselő-testület a 2016. évi pályázati fordulóhoz csatlakozni kíván, az erről szóló 

nyilatkozatot 2015. október 1. napjáig meg kell küldeni a támogatáskezelő részére. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2016. évi pályázati fordulójához. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 124/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozik 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2016. évi pályázati fordulójához. A képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert, hogy a csatlakozási  nyilatkozatot 

aláírja. 

Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a 

felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2016. 

évi pályázati fordulójának Általános Szerződési Feltételeit 

elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, 

elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás 

összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános 

Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. 

 

Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2016. 

évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat és a pályázatokról 

hozott döntést a https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx 

internet címen elérhető EPER-Bursa rendszerben rögzíti. 

 

Az Önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa 

rendszerben általa meghatározott és a pályázóktól bekérendő, a 

szociális körülmények igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok 

és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás 

feltételeivel. 

 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. október 1. 

http://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx


11 

 

 

6. Egyebek 

 

A)  Közvilágítás korszerűsítés 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiküldve. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata 2015. június 10.-én Vállalkozási és Bérleti szerződést 

kötött az ENERIN Sümeg Energetikai Kft.-vel. A vállalkozó 2015.08.25.-én 

szerződésmódosítási tervezetet küldött számunkra, amely az önkormányzat által 

megpályázott lámpatestcsere támogatáshoz szükséges. A szerződés módosítás a 

költségvetést nem befolyásolja, a lámpatestek bérleti díja és a szerződés futamideje 

változatlan marad. 

2015. szeptember 16. után megkezdődik a lámpatestek cseréje. 

 

Rózsa János képviselő 

Mennyi ideig tart a lámpatestek cseréje? 

 

Karsai József polgármester 
Kb. 2-3 hét alatt végzik el. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el a szerződés módosítást az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.  

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 125/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkút 

Város Önkormányzata és az ENERIN SÜMEG Energetikai Kft. ( 

8800 Nagykanizsa, Petőfi u.1.)  között megkötött szerződést az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződésmódosítás aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015.09.30. 
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B) Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatásra 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A belügyminiszter pályázatot hirdetett a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről 

szóló 2014. évi C. törvény 1. melléklet IX. fejezet 13. jogcím szerinti települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására. 

A pályázaton a 2014. december – 2015. február hónapokban lakásfenntartási támogatásban 

részesülők számának átlaga alapján ellátottakként legfeljebb 2 m
3
 keménylombos tűzifa, 

vagy 6 q barnakőszén igényelhető. Kadarkút a kedvezményezett települések besorolásáról 

és a besorolás feltételrendszeréről szóló 105/2015. (IV. 23.) kormányrendelet 2. melléklete 

alapján a jelentős munkanélküliséggel sújtott településnek minősül, ezért önerő biztosítása 

nem szükséges. A támogatás mértéke keménylombos fafajta esetében 15.000 Ft/erdei m
3
 + 

ÁFA, szén esetében 3000 Ft/ q + ÁFA.  

A feltételek alapján Kadarkút város önkormányzata a MÁK által a pályázati rendszerbe 

feltöltött adatok alapján legfeljebb 386 m
3
 keménylombos tűzifát vagy 1.158 q 

barnakőszenet igényelhet. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület nyújtsa be a pályázatot a szociális célú tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásra kiírt felhívásra.  

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 126/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be a belügyminiszter által a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó kiegészítő támogatására kiírt felhívásra. A 

Képviselő testület 386 m
3
 keménylombos tűzifa 

támogatást igényel. 

A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális 

rászorultság és a támogatásból vásárolt tüzelőanyag 2015 

évi igénylésének részletes feltételeit legkésőbb a 

tüzelőanyag megvásárlását követő 10 napon hatályba 

lépő rendeletében szabályozza. A Képviselő-testület 

vállalja továbbá, hogy a pályázati kiírás 6. pontjában 

foglaltakat teljesíti, és a szociális célú tűzifában 

részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

A Képviselő-testület megbízza polgármestert a pályázat 

benyújtásával. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 30. 
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C) Mentőállomás távközlési földkábel kiépítés tervéhez tulajdonosi és közútkezelői 

hozzájárulás megadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Magyar Telekom Nyrt. beruházó megbízásából a Mészáros és Társa Kft. elkészítette a 

Kadarkút, Vasút utca 5. sz. 131/12 hrsz alatti mentőállomás távközlési földkábel 

kiépítésének tervét.  

Tekintettel arra, hogy a tervezett bekötés önkormányzati tulajdonú utat érint, a tervező 

megkereste az Önkormányzatot a tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása iránt.   

 

A tervezett hálózattal érintett ingatlan a Kadarkút 121/1 hrsz-ú közút (Vasút utca) a 

csatolt helyszínrajznak megfelelő nyomvonalon.  

 

A tervezett vezeték a Vasút utcában a Kapos-Coop Zrt. tulajdonát képező üzlet előtti 

kábelcsonkról indulva 45 m-es védőcső építésével kerül elhelyezésére a mentőállomás 

utcai bejáratáig a téglakerítés előtti közterületen.  A kivitelezés során burkolat, illetve 

padkabontás nem tervezett, a vezetéképítésre a közúthoz tartozó zöldsávban kerül sor. 

 

Kérdés, észrevétel hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a közútkezelői hozzájárulást a földkábel 

kiépítésének tervezett nyomvonalát érintő helyi közútra vonatkozóan.  

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 127/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mészáros és 

Társa Kft. (7632 Pécs, Megyeri út 64.) kérelmére a közúti 

közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 36. § (1) bekezdése 

alapján - a közút nem közlekedési célú igénybevételéhez a 

közútkezelői hozzájárulást a Kadarkút, Vasút utca 5. sz. 131/12 

hrsz. alatti mentőállomás távközlési földkábel kiépítésének 

tervezett nyomvonalával érintett Kadarkút Város Önkormányzata 

kezelésében lévő 121/1 hrsz.-ú helyi közútra vonatkozóan megadja 

a hozzájárulásban a kivitelezési munkákra vonatkozó műszaki 

előírások, illetve építés alatti forgalmi rend betartására vonatkozó 

feltételek előírása mellett.  

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a 

közútkezelői hozzájárulás aláírásával.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 15. 
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Karsai József polgármester 

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület adja meg a tulajdonosi hozzájárulást a 

földkábel kiépítésének tervezett nyomvonalát érintő helyi közútra vonatkozóan, azzal a 

feltétellel, hogy az önkormányzat burkolatbontáshoz nem járul hozzá és a vezetéképítésre 

kizárólag a közúthoz tartozó zöldsávban kerülhet sor.  

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 128/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Mészáros és Társa Kft. (7632 Pécs, Megyeri út 64.) 

kérelmére a Kadarkút, Vasút utca 5. sz. 131/12 hrsz. 

alatti mentőállomás távközlési földkábel kiépítésének 

tervezett nyomvonalával érintett - Kadarkút Város 

Önkormányzata tulajdonában lévő – Kadarkút 121/1 

hrsz-ú közút ingatlanra vonatkozóan a tulajdonosi 

hozzájárulást megadja azzal a feltétellel, hogy az 

önkormányzat burkolatbontáshoz nem járul hozzá, 

vezetéképítésre kizárólag a közúthoz tartozó zöldsávban 

kerülhet sor. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a 

tulajdonosi hozzájárulás aláírásával.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 15. 

 

D) Pályázat benyújtása gyerekházak finanszírozására 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az Emberi Erőforrások Minisztere a támogató szolgáltatás és a közösségi ellátások 

finanszírozásának rendjéről szóló 191/2008. (VII.30.) Kormányrendelet alapján fejlesztési 

pályázatot hirdet azon gyerekházak számára. A pályázatot 2015. augusztus 1 - 2015. 

december 31. közötti időszakra lehet benyújtani gyerekházaknál eszköz beszerzésre, épület 

felújításra és karbantartásra. Az épület felújítás, karbantartás 400.000 Ft/ház, a szolgáltatás 

vásárlásnál pedig 350.000 Ft a maximum.  Ezt a pályázatot csak a gesztor önkormányzat, 

Kadarkút adhatja be 2015. szeptember 30.-ig. 

Az eszközbeszerzés tekintetében mind a három gyerekház vezető leadta az igényét, 

szolgáltatás vásárlásnál a gyerekház vezetők a gyerekorvost és a gyógytornászt szeretnék 

igényelni. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy Kadarkút Város Önkormányzata, mint gesztor önkormányzat adja be a 

fejlesztési pályázatot a gyerekházak vonatkozásában. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 129/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete Az Emberi 

Erőforrások Minisztere a támogató szolgáltatás és a közösségi 

ellátások finanszírozásának rendjéről szóló 191/2008. (VII.30.) 

Kormányrendelet alapján meghirdetett fejlesztési pályázatot 

benyújtja a három gyerekház vonatkozásában. Az épület felújítás, 

karbantartásnál 400.000 Ft/ház, a szolgáltatás vásárlásnál pedig 

350.000 Ft/ ház  maximum összegben. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 30. 

 

 

E)  Tájékoztatás  

 

- Rekortán pálya kivitelezése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a rekortán pálya kivitelezésének elvégzésére az 

MLSZ kiírta a pályázatot, úgy tudom, hogy 2015.09.08. volt a beadási határidő. Három 

céget hívtak meg, mind a három cég a helyszínt megtekintette és mind a három cég 

pályázik. Ha ki lesz hirdetve a győztes személy, akkor közlik velünk mennyi lesz a pálya 

megvalósításának költsége. Előzetesen érdeklődtem, hogy kb. mikor készül el a pálya. Azt 

a választ kaptam, hogy ha szeptember közepére a kivitelező személyéről a döntés 

megszületik, akkor október végére elkészülhet a pálya. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Ebből a pályázatból csak maga a pálya fog elkészülni? 

 

Karsai József polgármester 

Az MLSZ az alappályát finanszírozza. Az alappálya tartozéka a palánk és háló az 

alapvonalaknál, az oldalvonalaknál nincs palánk és nincs háló, és nincs világítás. 

Ha ezeket is szeretnénk, azt már nekünk kell finanszírozni. A világítás kiépítésének 

tervezett költsége 5.549.900 Ft, ez plusz lenne még az önkormányzatnak. 

 

Pintér Gergő képviselő 

A világítás hiányával az a baj, hogy sötétedés után nem lehet a pályát használni. A másik 

dolog az, hogy a pályát körbe kellene keríteni. 

 

Karsai József polgármester 

A pálya körbekerítése meg lesz oldva. 
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- A napelemes pályázat 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Intézményeink napelem ellátása ügyében helyt adott nekünk az irányító hatóság.  

Megjelent egy Kormány rendelet melyben már Kadarkút város önkormányzata is szerepel 

akinek ez a forrás biztosított. 2015. 09.30.-ig van a Kormány rendeletben határidő arra, 

hogy a támogatói szerződés megkötésre kerüljön. A polgármesteri hivatal, művelődési 

ház, és az óvoda szerepel ebben a pályázatban. Ha az időjárás engedi, akkor 2015. 

december végéig ez a pályázat is megvalósul. 

 

-  Rákóczi utca aszfaltozása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A kötelező önkormányzati feladatok támogatására a Rákóczi utca útfelújítására 14.875.726 

Ft támogatásban részesült az önkormányzat. A beruházást 2016. november 31.-ig kell 

megvalósítanunk. Ennek az önrésze 2.625.128 Ft. 

 

- Iskola konyha tetőszerkezetének álaga 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az iskola konyhás pályázatunk nem nyert ebben a támogatási körben.  

Saját erőből elkezdtük az iskola konyha felújítását. A zöldség előkészítőnél a járólapot 

felszedtük, lebetonoztuk,  lejárólapoztuk, kicsempéztük, kimeszeltük, de a felújítást tovább 

kellene folytatni. Az iskola konyhánál kritikus  a tető állapota, mert a pala fedésű tető sok 

helyen beázik. Kértünk rá árajánlatot, amely szerint a tető rendbetétele 6-7 millió forint. 

Ezt soknak tartom, de előbb utóbb valamit kell kezdenünk a tetővel. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A vállalkozó, aki ezt a tetőt felmérte azt mondta, hogy nem javasolja azt a megoldást, hogy 

a palára tegyük rá a bitumenes lemezt. 

Az átkötő folyosó az iskola és a konyha között tegolával van borítva, az iskola épület 

tetején hullámlemez található. Ahhoz, hogy az épület együttes esztétikusan nézzen ki, vagy 

a tegolát, vagy a hullámlemezt javasolta. A tegolás fedés lenne a legolcsóbb, ami 5 millió 

forint körül lenne, melyben benne van az összes bádogos munka és a csatorna is.  

 

- Iskolával kapcsolatos kérdések: 

 

Rózsa János képviselő 

Az a kérés az iskola részéről, hogy az önkormányzat segítse az iskolát egy portással és két 

takarító nővel ha elindul a közmunka program. 

 

Karsai József polgármester 

Igen megoldható lesz. 

 

Rózsa János képviselő 

Szeretném elmondani, hogy az iskolában nagyon rossz a helyzet, mert 1 WC és 1 mosdó 

van 600 gyerekre. A mosdók és WC-k tönkrementek, nincsenek megjavítva. 

A számítástechnika termeket nem tudjuk használni, mert nem lehet bemenni órát tartani, és 

még sorolhatnám a problémákat. Ennek az lesz a vége, hogy a gyerekeket el fogják vinni a 
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kadarkúti iskolából máshova és az iskola ki fog ürülni. Az iskolában nem megfelelő a 

meglévő vagyon kezelése. 

 

Karsai József polgármester 

Az a legnagyobb probléma, hogy az intézmény vezető felett nincs kontroll. Hiányzik a 

polgármesteri, a jegyzői és a képviselői kontroll is. Ezek a problémák nem csak nálunk 

jelentkeztek, hanem a környező településeken is. Csütörtökig adtam határidőt a 

karbantartásért felelős személynek, hogy jelezze a fenntartó felé a problémákat. 

 

 

Horeczki László képviselő 

Az a legnagyobb probléma, hogy oda jutunk, hogy emberek munkahelyei fognak 

megszűnni, ha ez az állapot így marad. Van egy 2500 lelkes település, amelynek van egy 

ilyen iskolája, amit nem szabad veszni hagyni. 

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

Az a véleményem, hogy menjünk végig az épületben és csináljunk egy hiba leltárt illetve 

térképezzük fel, hogy az épület állagában milyen romlás következett be, erről csináljunk 

jegyzőkönyvet, fényképeket és az iskola fenntartója felé ezt jelezzük. Legyen ennek 

nyoma, mert csak így tudjuk felelősségre vonni a felelősöket a használatra kapott 

ingatlanban bekövetkezett károk miatt, mert a tulajdonosok mi vagyunk. Az ingatlan a 

városé, felelősséggel tartozik érte a polgármester és a testület, ezzel el kell számolni. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület utasítsa a polgármestert, hogy a Jálics Ernő iskolánál 

lévő vagyonában bekövetkezett változásokat mérje fel, és arról tájékoztassa a képviselő-

testületet, és a vagyon kezelőjét a Klebersberg Intézményfenntartó Központot. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 130/2015.(IX.10.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

utasítja a polgármestert, hogy a Jálics Ernő általános 

iskola, alapfokú művészeti iskola és kollégiumnál – 7530 

Kadarkút, Fő u. 1.- lévő vagyonában bekövetkezett 

változásokat mérje fel, és arról tájékoztassa a képviselő-

testületet, valamint a vagyon kezelőjét a Klebersberg 

Intézményfenntartó Központot.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 30. 

 

Az egyebek napirenden belül kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 
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A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

15
40  

órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


